Исполнительному директору

МУП «Водоканал» Жидких Д. А.

от _____________________________________

Адрес:__________________________________

________________________________________

________________________________________

Тел.:___________________________________

E-mail:_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас согласовать баланс водопотребления и водоотведения на 202_ г:

Общее водопотребление в количестве: _____________ куб.м/год.

-   от  МУП «Водоканал»

 в количестве __________________________     куб.м/год

 в т.ч. горячая вода от _________________________________
в количестве    ___________________________ куб.м/год.
-  из других источников ________________________________

 в количестве  _____________       куб.м/год

горячая вода от _____________________________

в количестве  ____________  куб.м/год.
Водоотведение:

в систему коммунального водоотведения МУП «Водоканал»

в количестве  :  ______________  куб.м/год

   Приложение:
1. Водохозяйственный баланс в 3-х экз;.

2. Расчет в 2-х экземплярах (при необходимости);
3. Доверенность (при необходимости)

В соответствии со статьей № 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О защите персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных.
        _____________________(______________________________)
                                                                                                               (   подпись)                              (Ф. И.О.)  (М.П.)
     «______» ____________________202_г.